
SPECIÁLNÍ NABÍDKA

SEZNAM LÉKÁREN NA ZADNÍ STRANĚ internet: www.copharm.cz

Platnost od 12. 11. 2015 do 31. 12. 2015

Doplněk stravy. 
Do vyprodání zásob.

* Uvedené množství CFU odpovídá okamžiku výroby. 
Doplněk stravy.

OLYNTH® HA 0,1  % 10 ML 
Nosní sprej, roztok
TROJÍ ÚČINEK: uvolnění 
ucpaného nosu, zvlhčení 
a regenerace nosní sliznice.
Uvolnění vedlejších nosních dutin

COREGA FIXAČNÍ KRÉM 
Extra silný 40 g
Extra silný bez příchuti 40 g
Svěží dech 40 g

GS LAKTOBACILY ANTIBIO 40 
Balení 10 kapslí
•  jedinečná a intenzivní síla laktobacilů při a po 

užívání antibiotik, navíc selen pro podporu imunity
•  40 miliard životaschopných mikroorganismů* 

v denní dávce (2 kapsle) 
•  vhodný pro děti, těhotné a kojící ženy i pro diabetiky

VIBOVIT VÁNOCE 2015
Atraktivní vánoční balení Vibovit tento rok obsahuje 2 želé 
multivitaminové přípravky. Dino lampička na tlesknutí měnící barvu 
světla v podobě Brontosaura, Triceratopse, Tyranosaura nebo 
Stegosaura. 

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Lék k vnitřnímu užití. 
Léčivá látka Ambroxoli hydrochloridum.

Reklama na léčivý přípravek. 
Nosní sprej, roztok obsahuje  
xylometazolin-hydrochlorid a je 
k nosnímu podání. Před použitím si 
pečlivě přečtěte celou příbalovou 
informaci. Držitel registrace: McNeil 
Products Ltd., UK

MUCOSOLVAN®

Pro dospělé, 
sirup 30 mg/5 ml 
•  uvolňuje hlen z průdušek
•  chrání plíce před novým 

zahleněním
•  pohodlné dávkování jen 2× denně

Kosmetický přípravek. 
L.CZ.MKT.CC.06.2015.0364 Péče o zubní náhrady.

BEPANTHEN® 
EXTRA MAST 
Balení 100 g
•  EXTRA ochrana 

citlivé pokožky 
zadečku 

•  Určeno zejména pro 
prvních 12 měsíců 
života dítěte

•  Péče pro každý den 
a každé přebalení

V AKCI TAKÉ: 
BEPANTHEN® 
EXTRA MAST 
Balení 30 g

V AKCI TAKÉ: 
COREGA ANTIBAKTERIÁLNÍ
Balení 30 tablet

DINO LAMPIČKA NA 
TLESKNUTÍ ZDARMA

RYCHLÁ ÚLEVA 
OD RÝMY

PANADOL EXTRA 
Balení 30 tablet
Panadol Extra bojuje proti mírné až středně silné 
bolesti hlavy včetně migrény, bolesti zubů, proti 
menstruačním bolestem, bolestem zad, svalů, 
kloubů a bolesti v krku. Nedráždí žaludek. 

STOPEX TABLETY 
Balení 30 tablet
•  rychlá a účinná úleva od 

suchého, dráždivého kašle
•  malé snadno polykatelné 

tabletky pro užívání kdekoliv
•  bez nutnosti zapíjení

CELASKON 500 MG ČERVENÝ POMERANČ 
Balení 30 rozpustných tablet
Posiluje odolnost organismu při infekčních 
onemocněních jako chřipka a nachlazení.                                                                                                                                    
Zmírňuje a zkracuje příznaky chřipky a nachlazení.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje paracetamol. Pečlivě 
čtěte příbalovou informaci. O správném použití se 
poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem. 

Celaskon 500 mg červený pomeranč je lék k vnitřnímu užití. 
Před použitím pečlivě čtěte příbalovou informaci.

Obsahuje dextromethorphan. Lék k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

Kup 2 vánoční balení 
Walmark, odpověz 
na otázku a hraj 
o AUTO.

Čtěte na straně 3.

SOUTĚŽ O AUTO POD STROMEČEK 

STOP 
DRÁŽDIVÉMU 

KAŠLI!

VLHKÝ KAŠEL

A

309 Kč
338 Kč

88 Kč
-26 %

119 Kč

avek.
2015 0364

dý den 
alení

289 Kč
-15 %

341 Kč

edráždí žaludek. ed

e paracetamol. Pečlivě e

72 Kč
-20 %

90 Kč

e

liv

129 Kč
-17 %

156 Kč

95 Kč
-24 %

125 Kč

®

T 132 Kč
-15 %

157 Kč

y p y

139 Kč
-16 %

167 Kč

ídá okamžiku výroby. 

ojící ženy i pro diabetiky

79 Kč
-23 %

103 Kč

Čtěte pečlivě příbalovou info
Léči á lá k A b li h d

•  pohodlné dávkování jeání je

99 Kč
-14 %

116 Kč

tintin

99 Kč



SEZNAM LÉKÁREN NA ZADNÍ STRANĚ internet: www.copharm.cz

MUCONASAL® PLUS
•  uvolní ucpaný nos rychle 

a nadlouho
- účinkuje během 5 minut
- působí až 10 hodin

•  s éterickými oleji (máta, eukalyptol), které zvlhčují 
a ošetřují nosní sliznici

Nexcare™ gelové obklady jsou netoxické a 100 % bezpečné 
výrobky pro celou rodinu. Používají se externě (balení včetně 
šetrného textilního obalu) a jsou k opakovanému použití. 
Možnost ohřevu v mikrovlnné troubě (vyjma ColdHot™ Mini), 
chlazení v mrazáku či chladničce.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci!
NEO-ANGIN BEZ CUKRU je volně prodejný léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití. L.CZ.MKT.CC.08.2015.0441

Lék k nosnímu užití. Léčivá látka Tramazolini hydrochloridum. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

Doplněk stravy.
Junior-angin je zdravotnický prostředek.
L.CZ.MKT.CC.08.2015.0430 Doplněk stravy.

JUNIOR-ANGIN  
Balení 24 pastilek
• pomoc při bolesti v krku pro děti
•  ochranný fi lm pro sliznice ústní dutiny a hltanu 

(lišejník islandský, zinek, pantothenan)
• oblíbená jahodová příchuť
• vhodné pro děti již od 4 let

3M NEXCARE™ 
COLDHOT™ MINI 

3M NEXCARE™ 
COLDHOT™ 
CLASSIC 

3M NEXCARE™ 
COLDHOT™ 
COMFORT 

3M NEXCARE™ 
COLDHOT™ MAXI 

Gelové obklady Nexcare™ ColdHot™ s přírodní 
terapeutickou sílou tepla či chladu pro úlevu od 
bolesti přímo v místě rány. Ideální pomocník pro 
úlevu při: 
• bolestech svalů a kloubů, 
• bolestech hlavy a ramen,
• pohmožděninách,
• otocích,
• svalových křečích. 
Aplikace technologie tepla nebo chladu ColdHot™ 
přináší úlevu, mírní otok a urychluje léčení menších 
zranění. 

COENZYM Q10 60 MG + VITAMIN E 
GENERICA  
Balení 60 kapslí
Koenzym Q10 v olejové formě zaručuje vysokou 
biologickou dostupnost účinné látky.
Použitý koenzym je získaný fermentační cestou, 
což je přirozený biologický proces. Takto získaný 
koenzym je identický s koenzymem přítomným 
v organismu. Použitá surovina tak neobsahuje 
žádné nefyziologické cis-izomery, které se často 
nacházejí v synteticky vyráběných surovinách nízké 
kvality, jež se obvykle vyrábějí z tabákových listů.
Vitamín E přispívá k ochraně buněk před 
oxidačním stresem.

WELEDA ZIMNÍ SET  
Coldcream + Everon
•  Coldcream - péče o pokožku namáhanou 

chladem či klimatizovaným prostředím kanceláří.
•  Tyčinka na rty Everon - EVERON chrání rty 

spolehlivě díky obsahu karité másla, candelilla 
a růžového vosku a také přirozeného UVF 4.

NEOANGIN BEZ CUKRU 
Balení 24 tablet
Dezinfekce ústní dutiny a hltanu při:
• bolestech krku
• chrapotu
•  zánětu ústní dutiny, 

hrtanu a dásní

BIOPRON 9® PREMIUM
Balení 30 + 10 tobolek
Komplexní probiotikum s prebiotiky. 9 kmenů 
a 20 miliard bakterií v denní dávce. Vhodný při 
a po užívání antibiotik. Nyní 10 tobolek navíc!

NEO-ANGIN TŘEŠEŇ 
Balení 24 tablet

V AKCI TAKÉ: 
NEO-ANGIN ŠALVĚJ
Balení 24 tablet

Kosmetika.

RÝMA

MUGOTUSSOL™  
Sirup 10 mg/5 ml
• účinkuje za 15—30 min
•  tlumí nutkání kašlat až 

po 6 hod. 
- výhodné v noci

•  zklidní hrdlo podrážděné 
suchým kašlem

•  příjemná meruňková 
příchuť

MUCOSOLVAN®

Pro dospělé,  
sirup 30 mg/5 ml 
•  uvolňuje hlen z průdušek
•  chrání plíce před 

zahleněním
•  pohodlné dávkování

jen 2× denně

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Mucosolvan®, MugotussolTM 
- Léky k vnitřnímu užití. Léčivá látka Ambroxoli hydrochloridum
(Mucosolvan®). Léčivá látka dextromethorphani 
hydrobromidum monohydricum (MugotussolTM).

VLHKÝ KAŠELSUCHÝ KAŠEL

SOL™TUSS

129 Kč
-13 %

149 Kč

T™  
TT

165 Kč
-15 %

195 Kč

3M NEXCAR3M NEXCAR

259 Kč
-12 %

295 Kč

MUCOSOOLVAN

99 Kč
-14 %

116 Kč

OT™ 
CC 

112 Kč
-17 %

135 Kč

3M
CO

99 Kč
-16 %

119 Kč

299 Kč
-20 %

378 Kč

alyptol), které zvlhčují 

91 Kč
-10 %

102 Kč

bolek navíc!

228 Kč
-11 %

258 Kč

edek. 115 Kč
-16 %

137 Kč

něk před 

229 Kč
-18 %

281 Kč

hrtanu a dásní

V AKCI TAKÉ:

109 Kč
-20 %

137 Kč



MMMMMMMAAAAAAM RRRRŤRŤŤŤÁÁÁNCCCCII 
IIIMMMMMMMMUUNUNUNUNNNNNUU ACACACACAA TTITITIIIIVVVVVVVV®®®®®®

SSSSSSS vviittttaaaaaammmmmmmiinnneeeeemmmmmmmmmmm CCC aC a zzinnkkkkeeeeemmmmmm 
pppppppprrrroo pppppooooodddddpppoppooorrrrruuuuuuuu imimmuunnitttyyyyy

V nabídce také Marťánci 
Gummi s Echinaceou
s DÁRKEM svítícím 
Marťabroukem za 279 Kč.279 Kč

DDDÁDÁÁÁREREREKKKK
sssvvvvítíttttícccí í íí MaMaMarťrťrťaaababbbrrooooouuukkkk

PŘEJE ZDRAVÉ A VESELÉ

WWWWWWWWAWAAAAAAW LLLLMMMMMMARRRKKK K BBBBBBAAAAAALLLLLLÍÍÍČKY

PPPPPRRRRROOOOOOOEEENNNNZI®®® 333 PPPPLLLUUUUUUL S
KKKKKKKKoooommmmmmmppppplleeeeexxxxxnnníí kkkkkkkllooooooububnníí výýýýýýžžžžžiivvvvaaa 
sssssseeeee sssiiillooooouuuu 3333 lááááttttteeeeeekkkkk

V nabídce také Proenzi 3 
plus 90 tablet s DÁRKEM 
30 tablet ZDARMA 
za 339 Kč.

UUUUUUUURRRRRRRU IINNNAAAAAALLLLLLLAA ®®®®®®®®

KKKKKKKKKKooooommmmmmmmmmppppppleeeeeeeexxxxxxxxxxnníí ppéééééééčččččeeeee 
oooooooooo mmmmmmmmmmmmoooooččččooooovvvvvvvvvvééé é cceessssttttyyyyyy

399 Kč

DDÁDÁDÁDÁÁÁREEEREREKKKKK
UUrrinnnal AAAkkuuutt 

110100001 tttttaabbbbaa lelelettt t ZZZDZDDAAAARARRRRMMMMAMAMAAAA

PPPPPRRRRROOOOOOOSSSTTTTENAAAAALLLLL®®®® 
FFFFOFOFOOOOOORRTRTRTRTTTTRR EEEEEE
KKKKKKoooooommmmmmmmpppppppplleeeexxxxxnnnnnnnníííí sslloožžžeeeeennnnnníí 
ppppprrrrooo dddddddlloooooouuuhhhhhhhhhoooooododdooobbooooouuuuuu 
pppppéééééééčččiii oooooooo pppprrrrooooooooossssststaaattu599 Kč

DDDÁDÁÁÁREREREKKKK
kkkaaak pppepeeep snsnnns ííí nananabbbíbííjjjejeeeččččkčkkkaaaa

ŽádŽáddejjtee vee ssvvé léékkárrrněě. VVšeecchhnyy uvvedenéé prooddukkty jsooou dddopplňkyy strravvvy.
* Soutěž seee vztahuhujje naa pprooddukktyy WWWalmmarkk kkommmunikovanné vvee váánnoočnním lettááku listtoppaadd/proosinec 220111555..

** KažKaždý kkdoo se zzúúččasstníí vvyyhrraaje ssllevvu -10 %%% naa daalšší nákuppp wwwwww..ppiluuulkka.cczz..

SSooouutttěžžžttee naa wwwwww.vanoceeeswwaalmaaarrkkkemmmm.ccczz
VVyhhhrrává každddýý!***

GinkoPrimMAX 60 tablet 
a LecithinFORTE 90 tobolek

Magnesium B6ACTIVE 60 tablet 
a GuaranaENERGY 60 tablet

Vápník-hořčík-zinekOSTEO 100 tablet 
a Super KolagenCOMPLEX 60 tablet

Ostropestřec mariánský 60 tablet 
a Chlorella Japan 100 tablet

Mega CéčkoLONG EFFECT 30 kapslí 
a Hlíva ústřičnáPLUS 60 tablet

LuteinFORTE 60 tobolek 
a ZinekACTIVE 50 tablet

Omega 3 rybí olejFORTE 60+60 tobolek 
a Koenzym Q10CARDIO 30+10 tobolek

Viaderm Complete 60 tobolek 
a Pupalka dvouletá 500 mg 60 tobolek

Kup 2 vánoční balení 
Walmark, odpověz na otázku 

a hraj o AUTO.*

Soutěžte na www.vanoceswalmarkem.cz

399 Kč

JEDNOTNÁ 
CENA

DDDDÁDÁDÁDÁREEREREKKKKKK
OOOOORRRORIIGGGGIIIINNNÁÁÁLLLNÍ FRFRFREESESSHHHHHBBBOOOOXXXXOO

ZZDZDDDZ ARARARMMMAAAA

599 Kč

DDDDÁDÁDÁDÁÁÁREEREREREKKKKKKK
9990000 ttttaaabbbleeet = 111 mmmměěěsssíícccc 
uuuužžžívívívvváánánní ííí ZDZDZDDAARARARRRMMMMMMMAAAA



SEZNAM LÉKÁREN NA ZADNÍ STRANĚ internet: www.copharm.cz

OCUTEIN BRILLANT LUTEIN 25 MG 
Balení 60 tobolek + oční kapky ZDARMA
Extra velké množství luteinu – 25 mg
• přispívá k udržení kvalitního zraku (vitamin A)
• vyživuje unavené oči (zinek)

VOICE ANGIN CHRAPOT PLUS 
Balení 20 tablet
CHRAPOT? ŠKRÁBÁNÍ V KRKU?
• Redukuje chrapot a škrábání v krku
• Chrání proti mikrobům

Zdravotnický prostředek.

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pozorně příbalovou informaci a po-
raďte se s lékařem nebo lékárníkem.

Ibalgin® 400 je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. 
Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem 
nebo lékárníkem.

Doplňky stravy. 
* jitrocel, tymián, plicník
** mateřídouška, lípa, eukalyptus

Voice-angin pastilky jsou zdravotnický prostředek. 
L.CZ.MKT.CC.10.2015.0488

Péče o dutinu ústní.

Doplněk stravy.

SENSODYNE TRUE WHITE 
Extra Fresh zubní pasta 75 ml
Mint zubní pasta 75 ml
• Nyní i citlivé zuby můžete bělit.
•  10x méně abrazivní než běžné 

bělící pasty ke každodennímu 
použití.

•  Jemně odstraňuje skvrny na 
zubech a zabraňuje jejich nové 
tvorbě.

• Patentovaná formula.
• Se silnou svěžestí máty.

PARANIT SPREJ 100 ML 
Radikální sprej proti vším a hnidám. 
Odstraní 100 % vší po jedné aplikaci. 
Účinek do 15 minut.

PARALEN® GRIP HORKÝ NÁPOJ CITRÓN 
650 MG/10 MG 
Balení 12 sáčků
Účinná kombinace proti chřipce a nachlazení, která 
pomáhá zbavit se:
• horečky
• ucpaného nosu
• bolesti hlavy
• bolesti v krku 
Nezpůsobuje ospalost. 
Bez umělých barviv.

HERBALMED HOTDRINK DR.WEISS 
Kašel a průdušky*
Přírodní složení poskytuje 
účinnou a zároveň 
šetrnou pomoc, je možné 
kombinovat s ostatními 
přípravky (vhodné např. jako 
doplněk při užívání antibiotik), 
mohou užívat těhotné a kojící 
ženy a děti od 3 let.

IBALGIN 400
Balení 48 tablet
Účinné analgetikum:
• s protizánětlivým účinkem,
•  pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, kloubů 

a menstruační bolesti,
• snižuje horečku.
Pro dospělé a dospívající od 12 let.  
Růžový Ibalgin® je jen jeden. Ten od Zentivy.

V AKCI TAKÉ: 
PARANIT ŠAMPON 100 ML

V AKCI TAKÉ: 
OCUTEIN BRILLANT 
LUTEIN 25 MG
Balení 90 + 30 tobolek + 
dárek ZDARMA

V AKCI TAKÉ: 
HERBALMED HOTDRINK 
DR.WEISS 
Nachlazení a rýma**

HŘEBEN + ŠAMPON 
100 ML ZDARMA

V AKCI TAKÉ: 
PARALEN® GRIP HORKÝ NÁPOJ TŘEŠEŇ 
650 MG/10 MG
PARALEN® GRIP HORKÝ NÁPOJ POMERANČ 
A ZÁZVOR 500 MG/10 MG

409 Kč
-12 %

470 Kč

139 Kč
-14 %

162 Kč

L

259 Kč
-15 %

307 Kč

ženy a děti od 3 let.

131 Kč
-10 %

147 Kč

648 Kč
-12 %

737 Kč

Péče o dutinu ústníPéče o dutinu ústní.

114 Kč
-20 %

144 Kč

130 Kč
-18 %

160 Kč

64 Kč
-15 %

76 Kč

ám.
ikaci. 

375 Kč
-13 %

435 Kč

      Zdraví
 jako dárek



SEZNAM LÉKÁREN NA ZADNÍ STRANĚ internet: www.copharm.cz

Doplněk stravy.Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje paracetamol. Pečlivě čtěte 
příbalovou informaci. O správném použití se poraďte se 
svým lékařem nebo lékárníkem. 

Doplněk stravy.

Před použitím si 
prosím pečlivě 
prostudujte 
příbalovou informaci.
O správném užívání, 
případných rizicích 
a nežádoucích 
účincích se poraďte 
s lékařem  nebo 
lékárníkem.

CETEBE VITAMÍN C 
Balení 60 kapslí
Cetebe Vitamín C 500 mg s postupným uvolňovaním 
obsahuje 500 mg vitaminu C. V kapslích Cetebe je 
vitamin C obsažen ve formě tzv. časových perliček, 
které se rozpouštějí postupně a uvolňují tak vitamin C 
do těla v optimálních dávkách plynule po celý den. 

BACTORAL 
Orální probiotikum
První orální probiotikum pro doplnění přátelské 
mikrofl óry krku, dutiny ústní a středouší. Obsahuje
patentovanou probiotickou kulturu Streptococcus 
salivarius K12, která tvoří antimikrobiální látky.

MEGAFYT VÝBĚR ČAJŮ PRO DĚTI 

CEMIO KAMZÍK VÁNOCE 2015 ČR 
Balení 60 kapslí
• Špičkový kolagen nové generace  
• Kúra na 2 měsíce  
•  Jediný v ČR s nativním kolagenem NCI® a NCII® 

a vitaminem C 
•  Vitamin C je důležitý pro správnou tvorbu kolagenu 

v kloubních chrupavkách 
Vánoční soutěž o Kamzíkův zlatý klíč ke 
švýcarské klenotnici. 
Vyhrává každý!

MEGAFYT VÝBĚR ČAJŮ 
• dětský
• pro zahřátí
• pro osvěžení

BRUMARE 1 MG/ML
Symptomatická léčba 
ucpaného nosu. Vhodné k léčbě 
dětí od 10 let věku a k léčbě 
dospělých.

SWISS LAKTOBACILY ”5” 
Balení 33 kapslí
•  Doporučují se při užívání 

antibiotik 
•  Total protection - ochrana 

bakterií od výroby až po trávicí 
trakt pro maximální 
efekt

•  Složení vhodné 
pro všechny 
věkové 
kategorie

PANADOL NOVUM 500 MG 
Balení 24 tablet
Panadol Novum snižuje horečku a působí proti 
bolesti. Začína uvolňovat účinnou látku již za 
5 minut. 

V AKCI TAKÉ: 
SWISS 
LAKTOBACÍLKY 
DĚTSKÉ 
TŘEŠŇOVÉ

V AKCI TAKÉ: 
CETEBE IMMUNITY FORTE
Balení 30 kapslí

BONUS 10 % 
ZDARMA

NOVINKA

p ýp y

159 Kč
-13 %

185 Kč

by až po trávicí 
mální 

é

BONUS 1

185 Kč
-14 %

217 Kč

mikrobiální látky.

329 Kč
-11 %

371 Kč

racetamol. Pečlivě čtěte 

30 Kč
-18 %

37 Kč

Ů

99 Kč

Doplněk stravy.

Balení 30 kapslílí

130 Kč
-13 %

151 Kč

74 Kč
-12 %

84 Kč

g

152 Kč
-14 %

178 Kč

349 Kč
-10 %

389 Kč



SEZNAM LÉKÁREN NA ZADNÍ STRANĚ internet: www.copharm.cz

VYHRÁVÁ KAŽDÝ!

  Hrajte o GS Vánoční hvězdy
  splněných přání...

GS Megalecitin 1325, 
100+100 cps.

SOJOVÝ LECITIN

Obsahuje zvýšenou dávku 1325 mg 
lecitinu. Lecitin ve formě měkkých 
želatinových kapslí s vysokou 
vstřebatelností.
Vyrobeno ze sóji bez genetické 
modifi kace.

DÁREK: 100 % KAPSLÍ ZDARMA

GS Ginkgo 60 PREMIUM, 90+30 tbl.

PAMĚŤ, PROKRVENÍ, SOUSTŘEDĚNÍ

60 mg extraktu z mladých lístků ginkga pro podporu paměti, 
soustředění a prokrvení. Obohaceno o gotu kolu pro podporu 
mozkové činnosti a mentálního zdraví. Navíc koncentrovaná 
síla hlohu pro podporu prokrvení mozku a končetin.

DÁREK: ANTIBAKTERIÁLNÍ PONOŽKY + 30 % TABLET ZDARMA

GS Hlíva ORIENT se 

ZÁZVOREM, 120+30 tbl.

IMUNITA, DÝCHACÍ CESTY, TRÁVENÍ

Jediná hlíva obohacená o mnohonásobné 
účinky zázvoru a unikátní Orient komplex 
ze vzácných orientálních bylin.

Pro dlouhodobou podporu imunity 
a celkového zdraví. Unikátní Orient komplex 
obsahující hřebíček, kardamom a skořici 
na podporu dýchacích cest.

DÁREK: 30 TABLET ZDARMA

GS Dormian Rapid, 
60 cps.

PŘI POTÍŽÍCH SE SPÁNKEM

Účinná kombinace 4 bylinných 
extraktů ve vysokých dávkách *. 
Uvolnění účinných látek 
do 4 minut.

PLYŠOVÁ OVEČKA JAKO 

DÁREK.

do
pl

ňk
y 

st
ra

vy

* kozlík, meduňka, mučenka, 
chmel.

377 Kč

319Kč

448 Kč

379Kč

477 Kč

399Kč

307 Kč

249Kč

Olynth® HA 0,1  %, 

nosní sprej, roztok 10 ml
V nabídce také:  

nosní sprej, roztok Olynth® HA 0,05  %, 
Olynth® 0,1  %, 
Olynth® 0,05  %, 
nosní kapky Olynth® 0,025  %, 
OlynHexo 5 mg/1,5 mg pastilky, 
OlynMuco s příchutí medu a citronu 20 mg/ml, 
OlynMuco s příchutí mentholu 20 mg/ml

Kapesníčky

Kapesníčky

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, roztok Olynth® HA 0,05  %, Olynth® HA 0,1  %, Olynth® 0,05  %, Olynth® 0,1  % a nosní kapky Olynth® 0,025  % obsahují xylometazolin-hydrochlorid a jsou určené na nosní podání. OlynHexo 5 mg/ 1,5 mg pastilky obsahují chlorhexidin-dihydrochlorid 
a benzokain a jsou k podání do úst. Perorální roztok OlynMuco s příchutí mentholu 20 mg/ml a sirup OlynMuco s příchutí medu a citronu 20 mg/ml obsahuje guaifenesin. Perorální podání. Před použitím léčivého přípravku si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci. 
Držitel registrace: McNeil Products Ltd., UK. Místní zástupce: Johnson & Johnson, s.r.o., Karla Engliše 3201/6, 150 00 Praha 5

MAT/1652/10/2015Akce platí do vyprodání zásob.

99 Kč



SEZNAM LÉKÁREN NA ZADNÍ STRANĚ internet: www.copharm.cz

Znáte z billboardu

Celaskon horký nápoj je doplněk stravy se sladidly. Zdravotnický prostředek.

CELASKON HORKÝ NÁPOJ  
Balení 14 sáčků
Celaskon horký nápoj obsahuje vitamin C a zinek pro podporu imunity. Příchuť 
pomeranče a zázvoru. Vitamin C a zinek přispívají k normální funkci imunitního 
systému. 

AVENT LÁHEV NATURAL 125 ML 
Láhev Natural je inovativní a dokonalá láhev, která umožňuje kombinaci kojení 
s krmením z lahve. Dudlík ve tvaru prsu pro přirozené přisátí, jedinečné okvětní lístky 
pro větší pohodlí a inovativní antikolikový systém: to vše tvoří dosud nejpřirozenější 
láhev na krmení. 
Dárek: BEPANTHEN EXTRA MAST pro ochranu 
CITLIVÉ POKOŽKY ZADEČKU, zejména pro prvních 
12 měsíců života.

DRILL 
Balení 24 pastilek
Dvě účinné látky proti bolesti  a zánětu v krku, 
rychle tlumí bolest, 24 pastilek, dostupné 
v různých příchutích i bez cukru.

SENI LADY COMFORT EXTRA 8 KS A NORMAL 10 KS
• výtažek ze zeleného čaje
• samostatné balení jednotlivých vložek
• moderní design
• prémiová kvalita
•  určeno pro lehkou inkontinenci a volný prodej

Lék s účinnou látkou Chlorhexidin k vnitřnímu užití. 
Čtete pečlivě příbalový leták. 

COLAFIT 120 KOSTEK + 30 KOSTEK ZDARMA VÁNOČNÍ PROSTENAL AFRIN NOSNÍ SPREJ 
• Volný nos až na 12 hodin
•  Rychlý nástup účinku 

během několika minut
• Nezatéká do krku
•  Může se podávat těhotným 

ženám, pokud je používán 
podle doporučení

Doplněk stravy.

Afrin 0,5mg/ml nosní sprej, Afrin 0,5mg/ml nosní sprej 
s heřmánkem a Afrin 0,5mg/ml nosní sprej s mentolem 
jsou volně prodejné léčivé přípravky s léčivou látkou 
oxymetazolini hydrochloridum, určené k nasální 
aplikaci. Pečlivě čtěte příbalovou informaci. L.CZ.MKT.
CC.07.2015.0402Doplněk stravy.

www.VanoceSWalmarkem.cz

DÁREK 
BEPANTHEN 30G

j p p

209 Kč

KOSTEK ZDARMA

699 Kč
899 Kč

89 Kč
103 Kč

599 Kč

KSKS

43 Kč
-23 %

56 Kč

100 Kč
-11 %

113 Kč

105 Kč
-15 %

124 Kč



Jsme tu 
pro Vás!

Léky používejte pouze v odůvodněných případech, neužívejte nadbytečné množství léků! Při užívání doplňků stravy dbejte na vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní
styl. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem! Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. Změna vyhrazena.
Za tiskové chyby neručíme. Původní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Některé položky mohou být v některých lékárnách pouze na objednávku zákazníka.
Nabídka platí do vyčerpání zásob.

kraj Praha
Praha 1  Lékárna TĚŠNOV  Těšnov 5  222 311 320

Praha 1 Lékárna DR. KUNČICKÉHO  Dlouhá 9  222 316 884,
   222 327 325

Praha 10  Lékárna NAD PRIMASKOU  Nad Primaskou 444/49  274 821 942,
   222 703 000
Praha 10  Lékárna POD PLATANY  Šrobárova 1870/16  608 760 601
Praha 10  Lékárna U BÍLÉ LABUTĚ Moskevská 41/346 271 720 596
Praha 2  Lékárna  Sokolská 35  224 943 088
Praha 2  Lékárna U SPASITELE  Vyšehradská 24  224 922 426
Praha 3  Lékárna VINOHRADY  Vinohradská 176/1513  272 730 090
Praha 4  Lékárna SPOŘILOV  Božkovská 2967  272 774 060
Praha 7  Lékárna NA TRŽNICI Bubenské nábřeží 306/13 220 571 110
Praha 7  PILULKA LÉKÁRNA Komunardů 16 220 800 874
Praha 9  Lékárna NA NÁCHODSKÉ  Náchodská 380  281 921 558
Středočeský kraj
Benátky nad Jizerou  Lékárna NA NÁMĚSTÍ  Husovo náměstí 41  326 316 795
Čechtice  Lékárna MARIÁNSKÁ  Blanická 327  317 854 142 
Černošice Lékárna U NÁDRAŽÍ Riegrova 240 732 281 486
Český Brod  Lékárna ROSA  Suvorovova 5  321 622 423
Dolní Bousov  Lékárna DOLNÍ BOUSOV  Zahradní 616  326 396 351 

Dymokury  Lékárna V ALEJI  Dymokury 99  322312473

Jesenice Lékárna U PANNY Mírové náměstí 16  313 599 201
 MARIE POMOCNÉ
Komárov  Lékárna KOMÁROV  Náměsti 13  311 572 271

Krásná Hora nad Vltavou Lékárna KRÁSNÁ HORA Krásná Hora nad Vltavou 28  318 862 212
 NAD VLTAVOU
Mělnik  PILULKA LÉKÁRNA  Pražská 532  315 670 229
Mladá Boleslav  Lékárna ŠKODA  Areál Škoda Auto, a.s.  326 812 959
Neveklov  Lékárna NEVEKLOV  Rákosnikova 225  317 741 115
Nymburk  Lékárna 2. KVĚTNA  ul. 2. května 757  325 514 514
Nymburk  Lékárna PHARMEA  Boleslavská 1854  325 511 534
Petrovice  Lékárna PETROVICE  Petrovice 49  318 856 014
Poděbrady  PILULKA LÉKÁRNA  nám. T. G. Masaryka 796/3  325 612 697
Poděbrady  Lékárna V ALEJI  Jižní 1340  325 625 324
Příbram VI - Březové Hory  Lékárna U SV. VOJTĚCHA  náměstí J. A. Alise 288  318 633 484

Řičany  Lékárna DR. DOUBA  Masarykovo nám. 58  323 601 900,
   323 601 700
Smečno  Lékárna MEDINA  nám. T. G. Masaryka 6  312 547 877
Tuchlovice  Lékárna TUCHLOVICE  Náměstí 591  312 657 038
Velim  Lékárna VELIM  Riegrova 213  321 763 112
Zlonice  Lékárna MEDINA  náměstí Pod Lipami 135  604 224 848

Více než 180 lékáren na www.copharm.cz
Praha – Středočeský kraj

Město  Název lékárny  Adresa  Telefon Město  Název lékárny  Adresa  Telefon




